平教师发〔2018〕113号

平阳县教师发展中心
关于举行2018年平阳县基于核心素养的高中英语读写课有效教学培训暨蔡新虹、季蓉蓉
名师工作室活动的通知
各高级中学：

为了贯彻执行浙江省深化普通高中课程改革精神，更好地适应高考改革新要求，切实提升高中英语课堂读写教学的有效性，经研究,决定举行基于核心素养的高中英语读写课有效教学第二次培训暨季蓉蓉、蔡新虹名师工作室活动。现将有关事项通知如下：
一、参加对象
1.基于核心素养的高中英语读写课有效教学培训班全体学员；

2.季蓉蓉名师工作室全体学员；

3.蔡新虹名师工作室全体学员。

二、时间地点
时间：4月23日 上午8:40前报到

地点：平阳中学
三、活动内容
专家讲座：

《浙江新高考写作要求及其对教学的启示》
刘继华 （宁波大学）

四、其他事项

1.联系人：平阳中学蔡新虹老师680702；
2.请各教师准时与会，请勿迟到；
    3.注意交通安全，差旅费回原单位报销。

2018年4月9日

平阳县教师发展中心文件

PAGE